
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020

ZOU_LER 37_DIGNE - SISTERON

SAUF JOURS FERIES SAUF JOURS FERIES
Itinéraires 203701 203701 Itinéraires 203711 203711

Services Services

Point d'arrêt lmmjvs- lmmjvsd Point d'arrêt lmmjvs- lmmjvsd

DIGNE LES BAINS - Gare Routière 07:50 17:15 SISTERON - Gare Routière 06:35 16:00

DIGNE LES BAINS - Gare SNCF 07:55 17:20 SISTERON - Gare SNCF 06:40 16:05

DIGNE LES BAINS - Le Tivoli 07:56 17:21 PEIPIN - Les Bons Enfants 06:48 16:13

DIGNE LES BAINS -Mairie de Siéyes 07:58 17:23 PEIPIN - RD 4085 06:50 16:15

DIGNE LES BAINS - Carrefour 07:59 17:24 AUBIGNOSC - RD 4085 06:52 16:17

DIGNE LES BAINS-CentreHospitalier 08:00 17:25 VOLONNE - RN 85 06:54 16:19

AIGLUN - RN 85 08:05 17:30 CHATEAU-ARNOUX - Mairie 06:55 16:20

MALLEMOISSON - Les Grillons 08:10 17:35 CHATEAU-ARNOUX - Belvédère 06:56 16:21

MALIJAI - RN 85 08:20 17:45 CHATEAU-ARNOUX -St Jean 06:57 16:22

L'ESCALE - RN 85 08:25 17:50 CHATEAU-ARNOUX - MJC CMS 07:00 16:25

CHATEAU-ARNOUX - St Jean 08:28 17:53 L'ESCALE - RN 85 07:10 16:35

CHATEAU-ARNOUX - Belvédère 08:29 17:54 MALIJAI - RN 85 07:15 16:40

CHATEAU-ARNOUX - MJC CMS 08:35 18:00 MALLEMOISSON - Les Grillons 07:25 16:50

CHATEAU-ARNOUX - Mairie 08:40 18:05 AIGLUN - RN 85 07:30 16:55

VOLONNE - RN 85 08:41 18:06 DIGNE - Centre Hospitalier 07:35 17:00

AUBIGNOSC - RD 4085 08:45 18:10 DIGNE LES BAINS - Carrefour 07:36 17:01

PEIPIN - RD 4085 08:50 18:15 DIGNE LES BAINS- Mairie de Sièyes 07:37 17:02

PEIPIN - Les Bons Enfants 08:52 18:17 DIGNE LES BAINS - Le Tivoli 07:39 17:04

SISTERON - Gare Routière 08:55 18:20 DIGNE LES BAINS - Gare SNCF 07:40 17:05

SISTERON - Gare SNCF 09:00 18:25 DIGNE LES BAINS - Gare Routière 07:45 17:10

Transporteur

AUTOCARS PAYAN


